
UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap

Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.

^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
c' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 10:45:00-13:15:00 4A05 MY-302

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2202 / 3 / Akuntansi Manajemen

DOSEN UTAMA : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Manajemen HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  MY-302
KELAS  4A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 28 Februari 2024
RPS, Kontrak Kuliah, Managerial accounting VS
Financial Accounting

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 06 Maret 2024
Prilaku Biaya ( Cost Behavior)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 13 Maret 2024
CVP cost - volume - profit

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 20 Maret 2024
CVP BAGIAN 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 27 Maret 2024
Biaya Standar

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 03 April 2024
FC, VC dan Pelaporan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 17 April 2024
Biaya Kualitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Akuntansi Manajemen HARI / WAKTU  Rabu / 10:45:00-13:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  MY-302
KELAS  4A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 08 Mei 2024
KEPUTUSAN TAKTIS [1] Online wisuda

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 15 Mei 2024
Keputusan Taktis [2]

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 22 Mei 2024
Evaluasi Kinerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 29 Mei 2024
Transfer Pricing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 05 Juni 2024
Balance Scorecard

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 12 Juni 2024
Keputusan Investasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 19 Juni 2024
Keputusan Investasi bag 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2202 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Akuntansi Manajemen SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325214 ADHELIA YAMILLA HAFIZ 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 80.00 82.50 A

2 202210325233 AJI SAPUTRA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 50.00 80.00 73.50 B+

3 202110325016 AKBAR DWIANSYAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 80.00 82.50 A

4 202210325241 ALFIN SYAFEI KHOIRUL HAYAKI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 80.00 79.50 A-

5 202210325410 ALYA ABIYAH SURYA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 82.00 86.30 A

6 202210325260 ALYAA JACYNDA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 82.00 86.30 A

7 202210325230 AMANDA RIA IRAWATI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 85.00 80.00 84.00 A

8 202210325215 ANGGELIKA APRILLIANI SIMANJUNTAK 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 82.00 86.00 A

9 202210325240 ANGGUN NURIATI PURBA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 35.00 82.00 69.80 B

10 202210325231 ANISYA RAYI MIMITHI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 50.00 81.00 73.90 B+

11 202210325216 ARI RHAMDANI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 78.00 80.00 81.90 A

12 202210325226 AZKIA NURFADILAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 80.00 82.50 A

13 202210325244 BAYU EFENDY 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 60.00 80.00 76.50 A-

14 202210325257 DELIA YULISTIAWATI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 82.00 86.00 A

15 202210325397 DEWINA SALSABILA SAYYIDA HAQI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 60.00 81.00 76.90 A-

16 202010325121 DIMAS TAUFIQURAHMAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 88.00 75.00 82.90 A

17 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 60.00 82.00 77.30 A-

18 202210325264 FRENDI LUMBAN TOBING 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 86.00 81.00 84.70 A

19 202210325247 GALIH NUGROHO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 78.00 80.00 81.90 A

20 202210325267 HARIS AFIF PERDANA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 60.00 79.00 76.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Agustus 2024 / 20:25:04 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2202 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Akuntansi Manajemen SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325139 ILHAM RAKA PRATAMA 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 80.00 75.00 79.90 A-

22 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 82.00 80.30 A

23 202210325217 IRVIE APRILLIA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 35.00 82.00 69.80 B

24 202010325148 JENDRO DIU 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 75.00 75.00 78.40 A-

25 202210325259 MATEUS WAHYU PRASETYO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 79.00 82.10 A

26 202010325111 MUHAMAD LUTFI MAULANA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 76.00 75.00 79.30 A-

27 202210325266 MUHAMMAD FADHIL ALFARISI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 79.00 85.10 A

28 202210325261 MUHAMMAD FATHAN MUBINA 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 75.00 80.00 80.40 A

29 202210325239 MUHAMMAD SATRIA NUR HAKIM 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 79.00 82.10 A

30 202210325236 MUHAMMAD SYADIED RUSDY AZZAM 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 81.00 82.90 A

31 202210325262 MUHAMMAD ZAKY 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 80.00 81.00 82.30 A

32 202210325228 NABILAH HERMAWAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 81.00 82.00 A

33 202210325229 NADILLA FITRIYAH 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 70.00 80.00 78.90 A-

34 202210325253 NAJWA HALIDAH PUTRI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 75.00 82.00 81.80 A

35 202210325263 NAURA SHADIQAH WIBOWO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 82.00 86.30 A

36 202210325223 NAURA SYAHIRA 16 14 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 87.50 82.70 88.00 75.00 81.70 A

37 202210325255 NUR MADHANI SIREGAR 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 87.00 81.00 85.00 A

38 202210325398 NURLINDAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 50.00 80.00 73.50 B+

39 202210325219 RICO SATRIA 16 14 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 87.50 82.70 50.00 75.00 70.30 B

40 202210325254 RIF`ATUS SALMAH 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 50.00 80.00 72.90 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Agustus 2024 / 20:25:04 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2202 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Akuntansi Manajemen SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325249 RIZKA AMALIA PUTRI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 65.00 80.00 78.00 A-

42 202210325245 RIZKY ALFI ANUGRAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 87.00 79.00 84.20 A

43 202010325421 RIZKY FEBRIAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 68.00 80.00 78.90 A-

44 202210325250 RUSLIANSYAH 16 13 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 81.25 82.70 75.00 80.00 79.20 A-

45 202210325225 SABRINA NURAENI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 80.00 85.50 A

46 202210325258 SITI MAYA ANGGRAINI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 68.00 82.00 79.70 A-

47 202210325252 SUNIA HATINA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 65.00 80.00 78.00 A-

48 202210325235 TEGAR FIRMANSYAH 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 85.00 79.00 83.00 A

49 202010325096 WAHYU SURYADINATA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 75.00 75.00 79.00 A-

50 202210325246 WINDA ZYLVI FARADILLA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 82.00 86.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Agustus 2024 / 20:25:04 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2202 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Akuntansi Manajemen SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325214 ADHELIA YAMILLA HAFIZ 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 80.00 82.50 A

2 202210325233 AJI SAPUTRA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 50.00 80.00 73.50 B+

3 202110325016 AKBAR DWIANSYAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 80.00 82.50 A

4 202210325241 ALFIN SYAFEI KHOIRUL HAYAKI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 80.00 79.50 A-

5 202210325410 ALYA ABIYAH SURYA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 82.00 86.30 A

6 202210325260 ALYAA JACYNDA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 82.00 86.30 A

7 202210325230 AMANDA RIA IRAWATI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 85.00 80.00 84.00 A

8 202210325215 ANGGELIKA APRILLIANI SIMANJUNTAK 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 82.00 86.00 A

9 202210325240 ANGGUN NURIATI PURBA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 35.00 82.00 69.80 B

10 202210325231 ANISYA RAYI MIMITHI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 50.00 81.00 73.90 B+

11 202210325216 ARI RHAMDANI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 78.00 80.00 81.90 A

12 202210325226 AZKIA NURFADILAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 80.00 82.50 A

13 202210325244 BAYU EFENDY 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 60.00 80.00 76.50 A-

14 202210325257 DELIA YULISTIAWATI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 82.00 86.00 A

15 202210325397 DEWINA SALSABILA SAYYIDA HAQI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 60.00 81.00 76.90 A-

16 202010325121 DIMAS TAUFIQURAHMAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 88.00 75.00 82.90 A

17 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 60.00 82.00 77.30 A-

18 202210325264 FRENDI LUMBAN TOBING 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 86.00 81.00 84.70 A

19 202210325247 GALIH NUGROHO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 78.00 80.00 81.90 A

20 202210325267 HARIS AFIF PERDANA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 60.00 79.00 76.10 A-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Agustus 2024 / 20:25:04 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2202 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Akuntansi Manajemen SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325139 ILHAM RAKA PRATAMA 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 80.00 75.00 79.90 A-

22 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 82.00 80.30 A

23 202210325217 IRVIE APRILLIA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 35.00 82.00 69.80 B

24 202010325148 JENDRO DIU 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 75.00 75.00 78.40 A-

25 202210325259 MATEUS WAHYU PRASETYO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 79.00 82.10 A

26 202010325111 MUHAMAD LUTFI MAULANA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 76.00 75.00 79.30 A-

27 202210325266 MUHAMMAD FADHIL ALFARISI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 79.00 85.10 A

28 202210325261 MUHAMMAD FATHAN MUBINA 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 75.00 80.00 80.40 A

29 202210325239 MUHAMMAD SATRIA NUR HAKIM 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 79.00 82.10 A

30 202210325236 MUHAMMAD SYADIED RUSDY AZZAM 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 81.00 82.90 A

31 202210325262 MUHAMMAD ZAKY 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 80.00 81.00 82.30 A

32 202210325228 NABILAH HERMAWAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 77.00 81.00 82.00 A

33 202210325229 NADILLA FITRIYAH 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 70.00 80.00 78.90 A-

34 202210325253 NAJWA HALIDAH PUTRI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 75.00 82.00 81.80 A

35 202210325263 NAURA SHADIQAH WIBOWO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 82.00 86.30 A

36 202210325223 NAURA SYAHIRA 16 14 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 87.50 82.70 88.00 75.00 81.70 A

37 202210325255 NUR MADHANI SIREGAR 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 87.00 81.00 85.00 A

38 202210325398 NURLINDAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 50.00 80.00 73.50 B+

39 202210325219 RICO SATRIA 16 14 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 87.50 82.70 50.00 75.00 70.30 B

40 202210325254 RIF`ATUS SALMAH 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 50.00 80.00 72.90 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2202 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Akuntansi Manajemen SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH AKUNTANSI MANAJEMEN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325249 RIZKA AMALIA PUTRI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 65.00 80.00 78.00 A-

42 202210325245 RIZKY ALFI ANUGRAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 87.00 79.00 84.20 A

43 202010325421 RIZKY FEBRIAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 68.00 80.00 78.90 A-

44 202210325250 RUSLIANSYAH 16 13 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 81.25 82.70 75.00 80.00 79.20 A-

45 202210325225 SABRINA NURAENI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 80.00 85.50 A

46 202210325258 SITI MAYA ANGGRAINI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 68.00 82.00 79.70 A-

47 202210325252 SUNIA HATINA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 65.00 80.00 78.00 A-

48 202210325235 TEGAR FIRMANSYAH 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 85.00 79.00 83.00 A

49 202010325096 WAHYU SURYADINATA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 75.00 75.00 79.00 A-

50 202210325246 WINDA ZYLVI FARADILLA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 82.00 86.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2202 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Akuntansi Manajemen
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
Ruang  : MY-302 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A05 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325214 ADHELIA YAMILLA HAFIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325233 AJI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325016 AKBAR DWIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325241 ALFIN SYAFEI KHOIRUL HAYAKI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325410 ALYA ABIYAH SURYA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325260 ALYAA JACYNDA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325230 AMANDA RIA IRAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325215 ANGGELIKA APRILLIANI SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325240 ANGGUN NURIATI PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325231 ANISYA RAYI MIMITHI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325216 ARI RHAMDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325226 AZKIA NURFADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325244 BAYU EFENDY H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325257 DELIA YULISTIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325397 DEWINA SALSABILA SAYYIDA HAQI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325121 DIMAS TAUFIQURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325264 FRENDI LUMBAN TOBING H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325247 GALIH NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325267 HARIS AFIF PERDANA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325139 ILHAM RAKA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A H H

22 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325217 IRVIE APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325148 JENDRO DIU H H H H H H H H H H H H H A H H

25 202210325259 MATEUS WAHYU PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Agustus 2024 / 20:22:06 WIB



26 202010325111 MUHAMAD LUTFI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325266 MUHAMMAD FADHIL ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325261 MUHAMMAD FATHAN MUBINA H A H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325239 MUHAMMAD SATRIA NUR HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325236 MUHAMMAD SYADIED RUSDY AZZAM H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325262 MUHAMMAD ZAKY H H A H H H H H H H H H H H H H

32 202210325228 NABILAH HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325229 NADILLA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

34 202210325253 NAJWA HALIDAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325263 NAURA SHADIQAH WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210325223 NAURA SYAHIRA H A H H H H H H H H H H H A H H

37 202210325255 NUR MADHANI SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325398 NURLINDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210325219 RICO SATRIA H A H H H H H H H H H H H A H H

40 202210325254 RIF`ATUS SALMAH H H H H H H H H H H H H H A H H

41 202210325249 RIZKA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210325245 RIZKY ALFI ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010325421 RIZKY FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210325250 RUSLIANSYAH H A A H H H H H H H H H H A H H

45 202210325225 SABRINA NURAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210325258 SITI MAYA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210325252 SUNIA HATINA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210325235 TEGAR FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

49 202010325096 WAHYU SURYADINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210325246 WINDA ZYLVI FARADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 17/04 24/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07

Jumlah Hadir 50 46 48 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 42 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2202 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Akuntansi Manajemen
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
Ruang  : MY-302 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A05 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325214 ADHELIA YAMILLA HAFIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325233 AJI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325016 AKBAR DWIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325241 ALFIN SYAFEI KHOIRUL HAYAKI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325410 ALYA ABIYAH SURYA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325260 ALYAA JACYNDA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325230 AMANDA RIA IRAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325215 ANGGELIKA APRILLIANI SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325240 ANGGUN NURIATI PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325231 ANISYA RAYI MIMITHI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325216 ARI RHAMDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325226 AZKIA NURFADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325244 BAYU EFENDY H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325257 DELIA YULISTIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325397 DEWINA SALSABILA SAYYIDA HAQI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325121 DIMAS TAUFIQURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325204 ELSA ANGGRAENI PILIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325264 FRENDI LUMBAN TOBING H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325247 GALIH NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325267 HARIS AFIF PERDANA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325139 ILHAM RAKA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A H H

22 202110325380 INTAN ADILAH NASUTION H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325217 IRVIE APRILLIA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325148 JENDRO DIU H H H H H H H H H H H H H A H H

25 202210325259 MATEUS WAHYU PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202010325111 MUHAMAD LUTFI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325266 MUHAMMAD FADHIL ALFARISI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325261 MUHAMMAD FATHAN MUBINA H A H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325239 MUHAMMAD SATRIA NUR HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325236 MUHAMMAD SYADIED RUSDY AZZAM H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325262 MUHAMMAD ZAKY H H A H H H H H H H H H H H H H

32 202210325228 NABILAH HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325229 NADILLA FITRIYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

34 202210325253 NAJWA HALIDAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325263 NAURA SHADIQAH WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210325223 NAURA SYAHIRA H A H H H H H H H H H H H A H H

37 202210325255 NUR MADHANI SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325398 NURLINDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210325219 RICO SATRIA H A H H H H H H H H H H H A H H

40 202210325254 RIF`ATUS SALMAH H H H H H H H H H H H H H A H H

41 202210325249 RIZKA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210325245 RIZKY ALFI ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010325421 RIZKY FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210325250 RUSLIANSYAH H A A H H H H H H H H H H A H H

45 202210325225 SABRINA NURAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202210325258 SITI MAYA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202210325252 SUNIA HATINA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202210325235 TEGAR FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H A H H

49 202010325096 WAHYU SURYADINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202210325246 WINDA ZYLVI FARADILLA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 28/02 06/03 13/03 20/03 27/03 03/04 17/04 24/04 08/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06 19/06 03/07

Jumlah Hadir 50 46 48 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 42 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap

Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.

^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
c' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420





UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-3210 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Bank & Lembaga Keuangan SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4B01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BANK & LEMBAGA KEUANGAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325309 ACHMAD ZIDANE 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 87.00 80.00 84.40 A

2 202210325338 ATIKAH MUTIARA ADEN 16 16 80.00 87.00 80.00 0.00 0.00 100.00 82.30 88.00 87.00 87.70 A

3 202210325027 DIKA PANGESTU 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 88.00 83.00 85.90 A

4 202210325222 IHWANDHIYA IHSAN RAMADHAN 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 86.00 85.00 86.10 A

5 202210325090 KAYLA `AINIYAH 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 87.00 87.00 87.20 A

6 202210325033 KRISTIAN KINDO 16 16 80.00 87.00 80.00 0.00 0.00 100.00 82.30 88.00 88.00 88.10 A

7 202210325394 M. RIDHO OKNIAZI 16 16 80.00 87.00 80.00 0.00 0.00 100.00 82.30 87.00 83.00 85.80 A

8 202210325335 MUHAMMAD BASOFI FITRA WANANDI 16 16 80.00 87.00 80.00 0.00 0.00 100.00 82.30 87.00 85.00 86.60 A

9 202210325057 MUHAMMAD FURQON 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 86.00 10.00 56.10 C

10 202210325001 NANA IRVANA 16 16 80.00 87.00 80.00 0.00 0.00 100.00 82.30 89.00 89.00 88.80 A

11 202210325042 NAOMI 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 88.00 86.00 87.10 A

12 202210325248 NAOMI NATALIA 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 88.00 86.00 87.10 A

13 202210325153 PUTRI HAFSARI 16 16 80.00 87.00 80.00 0.00 0.00 100.00 82.30 87.00 87.00 87.40 A

14 202210325383 REZA FAHRI FHAUZAN 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 87.00 85.00 86.40 A

15 202210325227 SABRINA VANIA KUSUMA 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 86.00 88.00 87.30 A

16 202210325355 SISKA ATMAJA 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 88.00 86.00 87.10 A

17 202210325088 USWATUN HASANAH 16 16 80.00 87.00 80.00 0.00 0.00 100.00 82.30 89.00 87.00 88.00 A

18 202210325076 WAHYU UNTORO 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 87.00 85.00 86.40 A

19 202210325168 WINDA SIREGAR 16 16 80.00 85.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 88.00 86.00 87.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-3210 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Bank & Lembaga Keuangan
Waktu  : 19:15:00-21:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
Ruang  : MY-210 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4B01 Jml Peserta : 19

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325309 ACHMAD ZIDANE H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325338 ATIKAH MUTIARA ADEN H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325027 DIKA PANGESTU H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325222 IHWANDHIYA IHSAN RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325090 KAYLA `AINIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325033 KRISTIAN KINDO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325394 M. RIDHO OKNIAZI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202210325335 MUHAMMAD BASOFI FITRA WANANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325057 MUHAMMAD FURQON H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325001 NANA IRVANA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325042 NAOMI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325248 NAOMI NATALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325153 PUTRI HAFSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325383 REZA FAHRI FHAUZAN H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325227 SABRINA VANIA KUSUMA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325355 SISKA ATMAJA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325088 USWATUN HASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325076 WAHYU UNTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325168 WINDA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 26/02 04/03 15/03 18/03 25/03 01/04 19/04 22/04 07/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 24/06 01/07

Jumlah Hadir 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Agustus 2024 / 20:22:48 WIB



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 19:15:00-21:15:00 4B01 MY-210

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-3210 / 3 / Bank & Lembaga Keuangan

DOSEN UTAMA : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bank & Lembaga Keuangan HARI / WAKTU  Senin / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  MY-210
KELAS  4B01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 Februari 2024
RPS, Kontrak Kuliah, Introduction

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 04 Maret 2024
Sistem Moneter

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2024
Uang [Kelas Pengganti]

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 18 Maret 2024
Bank

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 25 Maret 2024
Bank Syariah

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 01 April 2024
Pasar Modal

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2024
Pasar Modal dan Pasar Valuta Asing

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Bank & Lembaga Keuangan HARI / WAKTU  Senin / 19:15:00-21:15:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  MY-210
KELAS  4B01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 07 Mei 2024
Pegadaian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 13 Mei 2024
Leasing -Sewa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 20 Mei 2024
Koperasi Simpan Pinjam

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 27 Mei 2024
Anjak Piutang

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 03 Juni 2024
Modal Ventura

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 10 Juni 2024
Dana pensiun

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 24 Juni 2024
Review dan Kuis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap

Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.

^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
c' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 09:50:00-11:30:00 2-A5 SS-426

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-1209 / 3 / Statistika Penelitian

DOSEN UTAMA : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistika Penelitian HARI / WAKTU  Jumat / 09:50:00-11:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  SS-426
KELAS  2-A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 01 Maret 2024
RPS, Kontrak Kuliah dan Statistik dalam Penelitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 08 Maret 2024
Pengukuran variabilitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 15 Maret 2024
Deviasi Standar

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 22 Maret 2024
Kurva [ Distribusi Normal]

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 29 Maret 2024
Z Skor

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 05 April 2024
Hipotesis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 19 April 2024
Review dan Kisi Kisi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistika Penelitian HARI / WAKTU  Jumat / 09:50:00-11:30:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  SS-426
KELAS  2-A5 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 Mei 2024
Pengaplikadian JASP

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 22 Mei 2024
Lokakarya JAsP dan Spss

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 28 Mei 2024
Uji Hipotesis Korelasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 31 Mei 2024
Uji Beda

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 07 Juni 2024
Interpretasi Data

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 14 Juni 2024
Intwrpretasi Data 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 21 Juni 2024
Interpretasi Data 3

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1209 Smtr/Thn : 2 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Statistika Penelitian SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA PENELITIAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 90.00 88.00 88.10 A

2 202310515206 ANANDA KHOIRUNISA PUTRI FAUZI 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 90.00 88.00 88.10 A

3 202310515190 ANITA RISMELANI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 87.00 85.00 86.60 A

4 202310515218 ARDINA AULIA SARI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

5 202010515138 AULIA DWI PUTRI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

6 202310515210 DANIEL TAHI MALAU 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 88.00 85.00 86.30 A

7 202310515208 DARRIS ARMANDSA RAMADHAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 85.00 83.00 85.20 A

8 202310515179 DESTANIA EKA PUTRI 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 70.00 84.00 80.50 A

9 202310515188 EKAYUNI PUTRI DARMAYANTI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 86.00 87.60 A

10 202310515193 ESRA JELITA DUMARIAH SIDABUTAR 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 86.00 87.60 A

11 202310515223 FAJAR WIRAYUDA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 20.00 61.50 C+

12 202310515194 FARADILA AMULIA PUTRI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

13 202310515191 FATIHAMAH 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 90.00 88.00 88.10 A

14 202310515214 FIRLY FADILLAH 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 90.00 88.00 88.10 A

15 202310515212 GANGSAR MULYANA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 78.00 84.00 83.50 A

16 202310515209 HANNA PUTRI HARYANTO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

17 202310515184 INTAN ROSSIANAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 92.00 89.00 89.70 A

18 202310515183 ISNA RAMADHANTI RIANSYAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

19 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

20 202310515216 LATIFA NAIRA CHELSEA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 87.00 85.00 86.60 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Agustus 2024 / 20:40:05 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-1209 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Statistika Penelitian SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIKA PENELITIAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515203 MUHAMMAD RAHARJA FIRJATULLAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 86.00 87.60 A

22 202310515205 NABILA APSARINI ARDINA AZALIA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 88.00 86.00 87.30 A

23 202210515203 NADIA SALMA FIRDAUSI 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 90.00 88.00 88.10 A

24 202310515217 NAJWA AMALIA PUTRI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 92.00 88.00 89.30 A

25 202310515219 NEHEMIA ROTUA SIMBOLON 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

26 202110515166 NOVIALIZA RAMADHAYANTI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 88.00 82.70 A

27 202310515189 NURHALIZA NAZWA AULIA 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 60.00 85.00 77.90 A-

28 202310515181 PESONA RASYIDNITA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

29 202310515213 RADITA SILVIYANA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 92.00 89.00 89.70 A

30 202310515201 RATNA AYU SAFIRA 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 90.00 88.00 88.10 A

31 202110515139 REGITA KHAIRANI PRAMESTI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 84.00 84.10 A

32 202310515202 RESTU PARAMASASTRA NABILA PRAMESTI 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 85.00 85.00 85.40 A

33 202310515198 RINA DWI RAHMAWATI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 87.00 88.30 A

34 202310515207 SABILLAH PUTRI KARTIKA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

35 202310515211 SALSABILA DANIELL 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

36 202310515186 SANDRA AISYAH AZAHRA 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 90.00 87.00 87.70 A

37 202310515204 SHINTA RIZKI PEBRIANA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

38 202310515199 SITI JAHRA DINIAH 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 75.00 88.00 83.60 A

39 202310515185 SYIFA ZAM-ZAMI NURJONO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 95.00 90.00 91.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 05 Agustus 2024 / 20:40:05 WIB



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-1209 Smt/Thn  : 2/20232 Nama MK  : Statistika Penelitian
Waktu  : 09:50:00-11:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
Ruang  : SS-426 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 2-A5 Jml Peserta : 39

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO H H H H H H A H H H H H H H H H

2 202310515206 ANANDA KHOIRUNISA PUTRI FAUZI H H H H H H A H H H H H H H H H

3 202310515190 ANITA RISMELANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515218 ARDINA AULIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010515138 AULIA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515210 DANIEL TAHI MALAU H H H H H H A H H H H H H H H H

7 202310515208 DARRIS ARMANDSA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515179 DESTANIA EKA PUTRI H H H H H H A H H H H H H H H H

9 202310515188 EKAYUNI PUTRI DARMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515193 ESRA JELITA DUMARIAH SIDABUTAR H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515223 FAJAR WIRAYUDA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310515194 FARADILA AMULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515191 FATIHAMAH H H H H H H A H H H H H H H H H

14 202310515214 FIRLY FADILLAH H H H H H H A H H H H H H H H H

15 202310515212 GANGSAR MULYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310515209 HANNA PUTRI HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310515184 INTAN ROSSIANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310515183 ISNA RAMADHANTI RIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515216 LATIFA NAIRA CHELSEA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310515203 MUHAMMAD RAHARJA FIRJATULLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310515205 NABILA APSARINI ARDINA AZALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210515203 NADIA SALMA FIRDAUSI H H H H H H A H H H H H H H H H

24 202310515217 NAJWA AMALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310515219 NEHEMIA ROTUA SIMBOLON H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202110515166 NOVIALIZA RAMADHAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310515189 NURHALIZA NAZWA AULIA H H H H H H A H H H H H H H H H

28 202310515181 PESONA RASYIDNITA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310515213 RADITA SILVIYANA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515201 RATNA AYU SAFIRA H H H H H H A H H H H H H H H H

31 202110515139 REGITA KHAIRANI PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515202 RESTU PARAMASASTRA NABILA PRAMESTI H H H H H H A H H H H H H H H H

33 202310515198 RINA DWI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310515207 SABILLAH PUTRI KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310515211 SALSABILA DANIELL H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515186 SANDRA AISYAH AZAHRA H H H H H H A H H H H H H H H H

37 202310515204 SHINTA RIZKI PEBRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310515199 SITI JAHRA DINIAH H H H H H H A H H H H H H H H H

39 202310515185 SYIFA ZAM-ZAMI NURJONO H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 19/04 03/05 14/05 22/05 28/05 31/05 07/06 14/06 21/06 12/07

Jumlah Hadir 39 39 39 39 39 39 27 39 39 39 39 39 39 39 39 39

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap

Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.

^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
c' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 4A06 R.K914

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 4

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3230 / 3 / Manajemen Stratejik

DOSEN UTAMA : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Online

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Stratejik HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  K914
KELAS  4A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 29 Februari 2024
Rps,kontrak perkuliahan, Pendahuluan stratejik secara
umum

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 07 Maret 2024
Environmntal Scanning

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 14 Maret 2024
Analisa Industri : Porter’s Approach

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 21 Maret 2024
Resource Base Approach and Business Model

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 28 Maret 2024
SWOT Matrix

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 04 April 2024
Strategi formulation

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 18 April 2024
Strategi implementation and control

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 - Genap

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Stratejik HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM RUANG  K914
KELAS  4A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 14 Mei 2024
Analisis SWOT kasus

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 16 Mei 2024
Analisis SWOT Kasus 2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 27 Mei 2024
Analisa SWOT Studi kasus 3

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 30 Mei 2024
Analisis SWOT Kasus 4

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 06 Juni 2024
Analisis SWOT QSPM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 13 Juni 2024
Analisis SWOT Kasus

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 20 Juni 2024
Analisis SWOT Grand Theory

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3230 Smtr/Thn : 4 / 2023 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Manajemen Stratejik SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN STRATEJIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325287 AFI RIFKI ANUGERAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 60.00 83.00 77.70 A-

2 202210325315 ANANDA TRIUTAMI NURWULANDARI 16 15 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 93.75 82.70 85.00 82.00 84.20 A

3 202210325289 ANDHIKA SYAHPUTRA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 83.00 80.70 A

4 202210325316 BINTANG AFIF ARDHIANTO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 65.00 86.00 80.40 A

5 202210325401 DENI SULAEMAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 78.00 87.00 84.70 A

6 202210325284 DHANISYA WIAAM SAUSAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 86.00 84.90 A

7 202210325304 DIMAS RAMADHAN SAPUTRA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 86.00 84.90 A

8 202010325033 DWI ENTIA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

9 202210325305 ENDIRA EFIANI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 65.00 83.00 79.20 A-

10 202210325314 FAJAR ALIF WINANDA 16 14 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 87.50 82.70 0.00 0.00 25.30 E

11 202210325291 FASYA ANNISA MAHARANI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 87.00 82.30 A

12 202210325297 FEMMY CLARA FEBRIANTI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 83.00 86.70 A

13 202210325312 FIDELLA WIJAYANTI KURNIAWAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 84.00 87.00 86.50 A

14 202210325293 INDAH PERMATASARI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 76.00 87.00 84.10 A

15 202210325311 IRAWAN YOGA MUKTI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 60.00 82.00 77.30 A-

16 202210325310 LAILI DIAN SAFITRI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 65.00 83.00 79.20 A-

17 202210325306 LERDI SABDIEL P TARIGAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 73.00 86.00 82.80 A

18 202210325299 MARCO YEREMIA PASARIBU 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 85.00 83.00 85.20 A

19 202210325399 MAULANA RISKI RAMADHANI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 87.00 82.30 A

20 202210325150 MELANI APRILIYA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 82.00 83.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3230 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Manajemen Stratejik SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN STRATEJIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202210325272 MUHAMMAD FIKRI ADFIT 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 65.00 83.00 79.20 A-

22 202210325282 MUHAMMAD RAFI RAJENDRA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 83.00 80.70 A

23 202210325307 NADYA AMELIA KARTIKA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 87.00 88.00 A

24 202210325402 NAYLA AQILAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 86.00 84.90 A

25 202210325298 NURHALIZA NOVIANTI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 80.00 87.00 85.30 A

26 202210325271 PUTRI DELLA RAHMAWATI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 79.00 87.00 85.00 A

27 202210325277 QAANITAH SAKHA ADRIAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 88.00 88.70 A

28 202210325286 RABBANIA NUR JANAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 85.00 86.00 86.40 A

29 202210325280 RAFI DWI SAPUTRA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 65.00 83.00 79.20 A-

30 202210325373 RATU KHANZA ZEMIMA HASANAZWA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 82.00 80.30 A

31 202210325281 REFINA PEBRIYANA RAHARJO 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 68.00 82.00 79.70 A-

32 202210325302 REVA CINDY AULIA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 65.00 83.00 79.20 A-

33 202210325270 RICO DWITAMA PUTRA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 85.00 83.00 85.20 A

34 202210325278 RIKA TRI UTAMI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 87.00 86.00 87.00 A

35 202210325269 RIZQI ALIF FATHIN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 75.00 82.00 81.80 A

36 202210325295 SALMA FAUZIYYAH 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 72.00 87.00 82.90 A

37 202210325294 SAVIRA AULIA HASAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 86.00 87.00 87.10 A

38 202210325290 SEVTIANI ISTY LAZUMI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 65.00 83.00 79.20 A-

39 202210325288 SHELINE KAYLA ANGGRAENI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 87.00 82.30 A

40 202210325268 TIARA SETIAWATI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 88.00 88.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3230 Smtr/Thn : 4 NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
NAMA MK : Manajemen Stratejik SKS : 3 NID : 031611057
KAMPUS : Bekasi KELAS : 4A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN STRATEJIK

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202210325276 TOMI WIJAYA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 78.00 87.00 84.70 A

42 202210325283 WAHYU DICKY OCTAVIAN 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 78.00 88.00 85.10 A

43 202210325303 WITHA ANGGANI SARASWATI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 89.00 88.00 88.40 A

44 202210325274 YAZID BUSTOMI 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 88.00 82.70 A

45 202210325285 ZAHRA MANAF KANAYA 16 16 80.00 83.00 85.00 0.00 0.00 100.00 82.70 90.00 87.00 88.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3230 Smt/Thn  : 4/20232 Nama MK  : Manajemen Stratejik
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031611057 / Dr. Muhammad Richo Rianto, SE., MM
Ruang  : R.K914 Kuota  : 55 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 4A06 Jml Peserta : 45

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325287 AFI RIFKI ANUGERAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202210325315 ANANDA TRIUTAMI NURWULANDARI H A H H H H H H H H H H H H H H

3 202210325289 ANDHIKA SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202210325316 BINTANG AFIF ARDHIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202210325401 DENI SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202210325284 DHANISYA WIAAM SAUSAN H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202210325304 DIMAS RAMADHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325033 DWI ENTIA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202210325305 ENDIRA EFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202210325314 FAJAR ALIF WINANDA A H H H H H H H H H H H H H H

11 202210325291 FASYA ANNISA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202210325297 FEMMY CLARA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202210325312 FIDELLA WIJAYANTI KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202210325293 INDAH PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202210325311 IRAWAN YOGA MUKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202210325310 LAILI DIAN SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202210325306 LERDI SABDIEL P TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202210325299 MARCO YEREMIA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202210325399 MAULANA RISKI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202210325150 MELANI APRILIYA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202210325272 MUHAMMAD FIKRI ADFIT H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202210325282 MUHAMMAD RAFI RAJENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202210325307 NADYA AMELIA KARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202210325402 NAYLA AQILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202210325298 NURHALIZA NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202210325271 PUTRI DELLA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202210325277 QAANITAH SAKHA ADRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202210325286 RABBANIA NUR JANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202210325280 RAFI DWI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202210325373 RATU KHANZA ZEMIMA HASANAZWA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202210325281 REFINA PEBRIYANA RAHARJO H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202210325302 REVA CINDY AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202210325270 RICO DWITAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202210325278 RIKA TRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202210325269 RIZQI ALIF FATHIN H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202210325295 SALMA FAUZIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202210325294 SAVIRA AULIA HASAN H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202210325290 SEVTIANI ISTY LAZUMI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202210325288 SHELINE KAYLA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202210325268 TIARA SETIAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202210325276 TOMI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202210325283 WAHYU DICKY OCTAVIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202210325303 WITHA ANGGANI SARASWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202210325274 YAZID BUSTOMI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202210325285 ZAHRA MANAF KANAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 29/02 07/03 14/03 21/03 28/03 04/04 18/04 25/04 14/05 16/05 27/05 30/05 06/06 13/06 20/06 04/07

Jumlah Hadir 44 43 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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